
MÊS
jan/25
fev/25
mar/25
abr/25
mai/25
jun/25
jul/25
ago/25
set/25
out/25

nov/25
dez/25

SUB-TOTAL

REPASSE DUODÉCIMO NO MÊS 264.844,31

2.383.642,19

REPASSE DUODECIMAL COM BASE NA REVISÃO - RCL/2024. + DIF. JANEIRO/2025.
REPASSE DUODECIMAL NO MÊS
REPASSE DUODECIMAL NO MÊS
REPASSE DUODECIMAL NO MÊS
REPASSE DUODECIMAL NO MÊS
REPASSE DUODÉCIMO NO MÊS
REPASSE DUODÉCIMO NO MÊS

REPASSSES NO ANO

270.568,34
264.844,31
264.844,31
264.844,31
264.844,31
264.844,31
264.844,31

VALORES RECEBIDOS DO PODER EXECUTIVO NA FORMA DE DUODÉCIMO  - ANO: 2025.

LEI MUNICIPAL Nº 912, DE 02 DE JANEIRO DE 2025 - LOA

VALORDESCRIÇÃO
REPASSE DUODECIMAL COM BASE NO ORÇAMENTO - LOA 259.163,68


